
UCHWAŁA NR IX/67/19
RADY GMINY OSIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, 12, 317, 698, 730, 1693, 1716 i 1815)
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Świeckiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o długości 0,60 km, 
- ul. Prof. Alfonsa Hoffmanna, położoną na działce ewidencyjnej nr 356/18 w Osiu.

§ 2. Przebieg drogi określa się w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: 6C9E0731-EA03-4E58-8B09-429FAD17B5CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie niniejszej uchwały Rada Gminy Osie zalicza do kategorii dróg gminnych drogę położoną na 
terenie Gminy Osie we wsi Osie. Droga ta ma znaczenie lokalne i  służy miejscowym potrzebom. Stanowi ona 
uzupełnienie sieci komunikacyjnej gminy. Cechy te były podstawowym wyznacznikiem nadania w/w drogi 
kategorii dróg gminnych. Projekt uchwały został przedłożony do zaopiniowania Zarządowi Powiatu 
Świeckiego. W wyznaczonym terminie Zarząd Powiatu uchwałą nr 40/281/19 z dnia 20 listpada 2019 roku 
wyraził pozytywną opinię wobec przedstawionej propozycji zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych.

Id: 6C9E0731-EA03-4E58-8B09-429FAD17B5CC. Podpisany Strona 2



Załącznik 

do uchwały Nr IX/67/19 Rady Gminy Osie 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

 
OSIE 

Id: 6C9E0731-EA03-4E58-8B09-429FAD17B5CC. Podpisany Strona 1




